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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte SV Starkenberg

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2018/2019

PI

Name

Gerth, Katharina
JunghannB, Ute
Kunzemann, Carola
Mélzer, Silvia
Sachsenroder, Heike

WeiR3, Katrin

m/w

Alter

53

49

55

52

55

52

SV Starkenberg
SV Starkenberg
SV Starkenberg
SV Starkenberg
SV Starkenberg

SV Starkenberg

Sp

12

11

331,0
352,0
350,4
3175
339,5

306,0

148,8
166,8
156,4
130,5
1417

106,5

@ gesamt

F G
11,1 479,8
6,1 5188
104 506,8
13,5 4480
10,3 4812
215 4125

Sp

331,0
346,7
354,8
334,0
338,8

301,0

147,0
154,2
157,0
148,0
138,8

112,0

@ zuhause

F G
12,2 478,0
7,7 500,8
10,0 511,8
13,0 4820
12,0 477,6
18,0 4130

Sp

331,0
357,3
346,0
312,0
340,0

311,0

151,0
179,3
155,8
1247
1442

101,0

@ auswarts
F G
9,8 4820
45 5367
10,8 501,8
13,7 436,7
8,8 484,2
250 4120
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